
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年12月19日　　　午前09時00分 市民部税務課

電子計算機用帳票印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 行橋市役所　総務部　情報政策課内

納入期限 令和 2年 3月23日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

泰平印刷㈱　代表取締役　森實　悦史1         \1,200,000                   

トッパン・フォームズ㈱　北九州営業所　所長
　長谷川　大典

2         \1,274,500                   

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　佐藤　
浩幸

3         \1,117,500                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　佐藤　浩幸

福岡県福岡市博多区千代二丁目１番１５号

（２）落札額 （税抜）         \1,117,500

（税込）         \1,229,250 うち消費税相当額           \111,750

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年12月19日　　　午前09時30分　　　　教育委員会教育部生涯学習課

中央公民館他１１館印刷機賃貸借契約（長期継続契約）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市中央公民館（行橋市大橋1-9-26）他１１館

期間 令和 2年 1月 1日　から　令和 6年12月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　依田　茂1            \90,000                   落札

日通商事㈱　福岡支店　支店長　緒方　俊恭2            \92,900                   

富士通リース㈱　九州支店　支店長　阿部　泰
朋

3            \90,500                   

リコーリース㈱　九州支社　支社長　白石　浩
司

4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　依田　茂

東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

（２）落札額 （税抜）            \90,000

（税込）            \99,000 うち消費税相当額             \9,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年12月19日　　　午前10時00分 環境水道部下水道課

都市下水路カメラ調査・改修計画策定業務（東部雨水幹線）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大橋二丁目～中央三丁目

期間 令和元年12月26日　から　令和 2年 3月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　篠永　典之1        \18,700,000                   

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

2        \18,600,000                   

九州コンサルタント㈱　代表取締役　叶　信彦3        \19,980,000                   

㈱太平設計　代表取締役　伊東　忠之4        \18,200,000                   

㈱東京設計事務所　九州支社　執行役員支社長
　村上　和浩

5                                     辞退

㈱日本インシーク　九州支店　支店長　森　忠
則

6        \17,500,000                   落札

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰7        \19,000,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日本インシーク　九州支店　支店長　森　忠則

福岡県福岡市博多区博多駅前一丁目９番３号

（２）落札額 （税抜）        \17,500,000

（税込）        \19,250,000 うち消費税相当額         \1,750,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年12月19日　　　午前10時30分 環境水道部下水道課

西泉調整池建物等事後調査委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市西泉六丁目

期間 令和元年12月26日　から　令和 2年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼1         \3,000,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治2         \2,950,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦3         \3,000,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博4         \2,900,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典5         \2,890,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

6         \2,800,000                   落札

若宮企画　下窄　賢二7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光吉

行橋市大字大野井１００１番地１

（２）落札額 （税抜）         \2,800,000

（税込）         \3,080,000 うち消費税相当額           \280,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年12月19日　　　午前11時00分 都市整備部土木課

測量業務委託（社会資本整備総合交付金事業　前田・綿打線）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市泉中央五丁目・八丁目

期間 令和元年12月26日　から　令和 2年 3月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栗原プランニング㈲　取締役　栗原　幸児1         \1,350,000                   

ＫＭ測量　代表者　岸本　守2         \1,340,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀3         \1,350,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲4         \1,320,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美5         \1,300,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美

行橋市門樋町１１番１７－２０４号

（２）落札額 （税抜）         \1,300,000

（税込）         \1,430,000 うち消費税相当額           \130,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,360,000

（税込）         \1,496,000 うち消費税相当額           \136,000

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年12月19日　　　午前11時30分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（役町３工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事六丁目

工事期間 令和元年12月26日　から　令和 2年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \8,290,000                   くじ引き

永和工業　代表者　松本　和朗2         \8,280,000                   無効

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \8,290,000                   落札　くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         \8,290,000                   くじ引き

木村設備工業　代表者　木村　昭一5         \8,300,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         \8,290,000                   くじ引き

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         \8,280,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶

行橋市行事七丁目５番１号

（２）落札額 （税抜）         \8,290,000

（税込）         \9,119,000 うち消費税相当額           \829,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,046,000

（税込）         \9,950,600 うち消費税相当額           \904,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,290,000

（税込）         \9,119,000 うち消費税相当額           \829,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年12月19日　　　午後01時30分 都市整備部土木課

排水路改良工事（特定防衛施設周辺整備事業　東徳永８号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字東徳永

工事期間 令和元年12月26日　から　令和 2年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文1                                     辞退

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二2         \2,450,000                   落札

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司3                                     辞退

現王園工務店　代表者　現王園　悟4         \2,430,000                   無効

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二

行橋市大字東徳永２５４番地６

（２）落札額 （税抜）         \2,450,000

（税込）         \2,695,000 うち消費税相当額           \245,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,795,000

（税込）         \3,074,500 うち消費税相当額           \279,500

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,440,000

（税込）         \2,684,000 うち消費税相当額           \244,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年12月19日　　　午後02時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（市単独事業　文久・村ノ上線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字文久

工事期間 令和元年12月26日　から　令和 2年 2月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ウエダ　代表者　上田　憲一1         \1,773,000                   無効

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

2         \1,860,000                   落札

㈱放作　代表取締役　藤川　放作3                                     辞退

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生4         \1,770,000                   無効

山本工業　代表　山本　千昭5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千春

行橋市大字金屋４５６番地４

（２）落札額 （税抜）         \1,860,000

（税込）         \2,046,000 うち消費税相当額           \186,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,027,000

（税込）         \2,229,700 うち消費税相当額           \202,700

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,781,000

（税込）         \1,959,100 うち消費税相当額           \178,100



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年12月19日　　　午後02時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（市単独事業　寺ヶ迫・近江谷線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字大谷

工事期間 令和元年12月26日　から　令和 2年 3月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         \1,590,000                   

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城2         \1,534,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子3         \1,580,000                   

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一4         \1,520,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一

行橋市大字大谷２０６番地

（２）落札額 （税抜）         \1,520,000

（税込）         \1,672,000 うち消費税相当額           \152,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,673,000

（税込）         \1,840,300 うち消費税相当額           \167,300

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,460,000

（税込）         \1,606,000 うち消費税相当額           \146,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年12月19日　　　午後03時00分 都市整備部土木課

安全設備設置工事（社会資本整備総合交付金事業　蓑干・川原線　外８路線）
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市市内一円

工事期間 令和元年12月26日　から　令和 2年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1         \2,250,000                   

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦2         \2,250,000                   

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸3         \2,150,000                   落札

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二4         \2,240,000                   

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優5         \2,210,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰6         \2,250,000                   

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一7         \2,240,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸

行橋市大字流末１４４０番地

（２）落札額 （税抜）         \2,150,000

（税込）         \2,365,000 うち消費税相当額           \215,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,454,000

（税込）         \2,699,400 うち消費税相当額           \245,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,142,000

（税込）         \2,356,200 うち消費税相当額           \214,200


